Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «11»  января 2016 г.                                                   №  1

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа-город Галич
Костромской области  от 22.01.2013г. № 51 «Об уровне
благоустройства применительно к условиям городского
округа-город Галич Костромской области»,

В целях приведения муниципальных  правовых актов городского округа -
город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с  законодательством
Российской  Федерации,  руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года №47 (ред. От
02.08.2007)  «Об  утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым
помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации городского
округа-город Галич Костромской области  от 22.01.2013г. № 51 "Об уровне
благоустройства  применительно  к  условиям  городского  округа-город  Галич
Костромской области», добавив текстом следующего содержания:

«-  отопление,  в  том числе индивидуальное (газовый котел,  на твердом
топливе, печное);

- водоотведение или выгребная яма.».
2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  официального

опубликования.

Глава  городского округа                                                                   С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ